

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100000576

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **FARMALATINA LTDA.** Rut : **79.728.570-6**
 Dirección : **LAS ENCINAS 1495 VALLE GRANDE, LAMPA STGO.**
 Teléfono : **28385000** Contacto :
 Fax : **28388050** E-Mail : **FARMALATINA@FARMALATINA.CL**

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	TAPA PLASTICA (PE) 11-13MM, C/ALETAS, AMARILLO X 100 UN	1,900.00	19,000.00
1	UNIDAD	MICROPIPETA VOL. VARIABLE 2-20 UL (FAB) AUTOCLAVE	97,500.00	97,500.00
3	UNIDAD	REFERENCCELLS A1 & B (CONFIRMACION GRUPO ABO) (2 X 10 ML)	45,600.00	136,800.00
3	UNIDAD	COR QC TEST SYSTEM (2 X 11.5 ML)	99,500.00	298,500.00
3	UNIDAD	WEAK D CELLS (DU CELLS) (1 X 5 ML)	57,600.00	172,800.00
40	UNIDAD	PORTAOBJETOS BORDE PULIDO, FRANJA ESMERILADA X 50 UN	2,900.00	116,000.00
1	UNIDAD	SET TINCION, 3 CUBETAS PLAST. (PEPT) C/TAPA C/SOPORTE ACERO	69,900.00	69,900.00
1	UNIDAD	CANASTILLO TINCION PARA CUBETA BO-10-30 25 POS	9,500.00	9,500.00
60	UNIDAD	ASA CALIBRADA, PLASTICA, ESTERIL, 1 UL (BLANCA) X 20 UN	990.00	59,400.00
3	UNIDAD	MANGO PARA ASA METALICO	9,900.00	29,700.00
5	UNIDAD	ASA CALIBRADA METALICA, RECTA (EN PUNTA) SIN MANGO	1,400.00	7,000.00
5	UNIDAD	ASA CALIBRADA, METALICA, 1 UL SIN MANGO	1,400.00	7,000.00
3	UNIDAD	SIFILIS RPR TEST CONTROL NEGATIVO X 1ML	9,950.00	29,850.00
3	UNIDAD	SIFILIS RPR TEST CONTROL POSITIVO X 0.5 ML	9,950.00	29,850.00
1	UNIDAD	SIFILIS RPR TEST, KIT COMPLETO (500 TEST)	89,500.00	89,500.00
2	UNIDAD	PUNTAS AMARILLAS UNIVERSALES C/CORONA 2-200 UL X 1000 UN	12,800.00	25,600.00
1	UNIDAD	MICROPIPETA VOL. VARIABLE 20-200 UL FAB (AUTOCLAVE)	97,500.00	97,500.00
2	UNIDAD	TEST RAPIDO SANGRE OCULTA (FOB) HEXAGON OBTI (24 TESTS)	69,900.00	139,800.00
1	UNIDAD	TEST RAPIDO HCG COMBO (SUERO/ORINA) (30 TEST)	22,500.00	22,500.00
3	UNIDAD	PARAFILM M (4X 125 FT.) 10 CM X 38 MT	22,600.00	67,800.00
3	UNIDAD	GRADILLA PLASTICA (PP) 90 TUBOS (13 MM) ROJO	7,900.00	23,700.00
3	UNIDAD	GRADILLA PLASTICA (PP) 60 TUBOS (16 MM) BLANCO	7,900.00	23,700.00
3	UNIDAD	TERMOMETRO MAX Y MIN DIGITAL (-40/80°C) FECHA HORA ALARMA	35,800.00	107,400.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
O/C N° 202100000576				

Glosa MEMO N°072 LABORATORIO CLINICO CON CARGO A OPERACIONES SALUD
PROVEEDOR FARMALATINA COTIZACION N°57900

Sub-Total	1.680.300
Desuento	
Monto Neto	1.680.300
Iva 19%	319.257
Total	1.999.557

Condición de Pago 30 DÍAS
Plazo de Entrega 08/04/2021
Forma de Despacho LABORATORIO CLINICO BAÑADOS ESPINOZA N°1850 SECTOR CENTRO CONTACTO SR LUIS RODRIGUEZ.
Documento de Origen MEMO N°072 LABORATORIO CLINICO.
Cuenta Presupuestaria 2152204005001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION


WHITNEY ROJAS SAAVEDRA
ENCARGADA DE ADQUISICIONES SALUD


CARLOS YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN


JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA (I) DEPARTAMENTO FINANZAS


CA GARCIA COVARRUBIAS JIMÉNEZ
DIRECTORA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN


JUBITZA TAPIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)

